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MAKTABGACHA 
YOSHDAGI BOLALARNI 

SAVOD O‘RGATISHGA 
TAYYORLASHNING SAMARALI 
SHAKL, METOD VA DIDAKTIK 

VOSITALARI
Go‘zal Qurbonova

Buxoro davlat pedagogika instituti, DSc tadqiqotchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashning samarali shakllari, 
metodlari va didaktik vositalarining nazariy hamda metodik asoslari yoritilgan. Tadqiqotda maktabgacha ta’lim tizimida 
qo‘llanilayotgan zamonaviy pedagogik yondashuvlar, interfaol metodlar, o‘yin texnologiyalari, multisensor ta’lim, story
telling, STEAM elementlari hamda raqamli didaktik vositalarning ilk savodxonlik kompetensiyalarini rivojlantirishdagi 
imkoniyatlari tahlil qilingan.

Shuningdek, savod o‘rgatishga tayyorlashning samaradorligini belgilovchi pedagogik shart-sharoitlar, rivojlantiruvchi 
ta’lim muhiti, ota-onalar bilan hamkorlik va individual yondashuvning ahamiyati ilmiy jihatdan asoslangan. Tadqiqot nati-
jalariga ko‘ra, savod o‘rgatishga tayyorlash jarayonida zamonaviy shakl, metod va didaktik vositalarni kompleks qo‘llash 
bolalarning fonologik ongini, nutqiy kompetensiyasini, grafomotor ko‘nikmalarini hamda maktab ta’limiga psixologik 
tayyorgarligini sezilarli darajada oshirishi aniqlandi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, savod o‘rgatishga tayyorlash, ilk savodxonlik, storytelling, multisensor ta’lim, interfaol 
metodlar, STEAM, didaktik vositalar, grafomotor ko‘nikmalar, fonologik ong.
Abstract: This article examines the theoretical and methodological foundations of effective forms, methods, and didactic 
tools for preparing preschool children for literacy learning. The study analyzes contemporary pedagogical approaches, 
interactive teaching methods, play-based technologies, multisensory learning, storytelling, STEAM elements, and digital 
didactic tools used in preschool education to foster early literacy competencies.

Particular attention is paid to the pedagogical conditions that ensure effective literacy preparation, including a develop-
ment-oriented learning environment, parental involvement, and an individualized approach. The findings indicate that the 
integrated application of modern instructional forms, methods, and didactic resources significantly enhances children’s 
phonological awareness, language competence, graphomotor skills, and psychological readiness for formal schooling.

Key words: preschool education, literacy readiness, early literacy, storytelling, multisensory learning, interactive methods, 
STEAM, didactic tools, graphomotor skills, phonological awareness.
Аннотация: В данной статье раскрываются теоретические и методические основы эффективных форм, методов 
и дидактических средств подготовки детей дошкольного возраста к обучению грамоте. Проанализированы совре-
менные педагогические подходы, интерактивные методы, игровые технологии, мультисенсорное обучение, сто-
рителлинг, элементы STEAM и цифровые дидактические средства, применяемые в системе дошкольного образо-
вания для развития компетенций ранней грамотности.

Особое внимание уделено педагогическим условиям, развивающей образовательной среде, сотрудничеству с 
родителями и индивидуальному подходу как факторам, определяющим эффективность подготовки к обучению 
грамоте. Результаты исследования показывают, что комплексное применение современных форм, методов и 
дидактических средств способствует эффективному развитию фонологического сознания, речевой компетент-
ности, графомоторных навыков и психологической готовности детей к школьному обучению.

Ключевые слова: дошкольное образование, подготовка к обучению грамоте, ранняя грамотность, сторителлинг, 
мультисенсорное обучение, интерактивные методы, STEAM, дидактические средства, графомоторные навыки, 
фонологическое сознание.
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Maktabgacha ta’lim uzluksiz ta’lim tizimining birlamchi va eng muhim bo‘g‘ini bo‘lib, unda bolaning keyingi 
intellektual, shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishiga asos yaratiladi. Ayniqsa, maktabgacha yosh davrida shakllana
digan nutq, tafakkur, muloqot madaniyati va ilk savodxonlik kompetensiyalari bolaning maktab ta’limidagi 
muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi [1]. Shu bois maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 
bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlash masalasi zamonaviy pedagogikaning ustuvor ilmiy-amaliy yo‘nalishla
ridan biri sifatida e’tirof etilmoqda.

Bugungi kunda dunyo ta’lim tizimida savodxonlik tushunchasi an’anaviy “harf tanish” yoki “o‘qishni bilish” 
mazmunidan ancha keng talqin qilinmoqda. UNESCO ekspertlari savodxonlikni shaxsning kundalik hayotda 
matn bilan ishlash, axborotni anglash, tahlil qilish va undan samarali foydalanish kompetensiyasi sifatida 
izohlaydilar [2]. Demak, maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlash jarayoni faqat harflarni 
o‘rgatish bilan cheklanmasdan, ularda fonologik ong, og‘zaki nutq, lug‘at boyligi, muloqot madaniyati, tinglash 
va tushunish ko‘nikmalarini rivojlantirishni ham qamrab olishi lozim.

So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida maktabgacha ta’lim tizimini tubdan isloh qilish, xalqaro stan
dartlarga mos rivojlantirish hamda bolalarni maktab ta’limiga sifatli tayyorlash bo‘yicha muhim islohotlar amalga 
oshirilmoqda. “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturi hamda maktabgacha ta’lim va tarbiyaning davlat standarti 
bolalarning nutqiy rivojlanishi, ilk savodxonlik kompetensiyalarini shakllantirish va o‘quv faoliyatiga tayyorlashni 
ustuvor vazifalardan biri sifatida belgilaydi [3].

Biroq amaliyot shuni ko‘rsatmoqdaki, ayrim maktabgacha ta’lim tashkilotlarida savod o‘rgatishga tayyorlash 
mashg‘ulotlari hali ham reproduktiv usullar asosida tashkil etilmoqda. Pedagog faol, bola esa passiv tinglovchi 
sifatida ishtirok etadigan bunday yondashuv bolalarning tabiiy qiziqishi, ijodkorligi va mustaqil fikrlashini yetarli 
darajada rivojlantirmaydi. Natijada maktabga kelayotgan ayrim bolalarda fonematik eshituv, bog‘lanishli nutq, 
grafomotor ko‘nikmalar va o‘qishga motivatsiya yetarli shakllanmaganligi kuzatilmoqda [4].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Zamonaviy pedagogik tadqiqotlar savod o‘rgatishga tayyorlash jarayonida bolaning yosh va individual 

xususiyatlariga mos shakl, metod hamda didaktik vositalarni tanlash ta’lim samaradorligini sezilarli darajada 
oshirishini ko‘rsatmoqda [5]. Ayniqsa, o‘yin texnologiyalari, interfaol metodlar, multisensor ta’lim, loyiha faoliyati, 
storytelling, STEAM elementlari va raqamli ta’lim vositalari bolalarda savodxonlikning tabiiy rivojlanishini ta’
minlaydigan samarali pedagogik vositalar sifatida e’tirof etilmoqda.

Maktabgacha yoshdagi bola uchun o‘yin yetakchi faoliyat turi hisoblanadi. Shu sababli savod o‘rgatishga 
tayyorlash jarayonini o‘yin bilan uyg‘unlashtirish psixologik va pedagogik jihatdan eng maqbul yondashuv 
hisoblanadi. Didaktik o‘yinlar orqali bola tovushlarni farqlash, bo‘g‘inlarni ajratish, yangi so‘zlarni o‘zlashtirish, 
hikoya tuzish va muloqot qilishni tabiiy ravishda o‘rganadi. Bunday mashg‘ulotlarda bola bilimni tayyor shaklda 
emas, balki faoliyat jarayonida egallaydi [6].

Fonologik ongni rivojlantirish ham savod o‘rgatishga tayyorlashning muhim shartlaridan biridir. Ilmiy 
tadqiqotlar fonematik eshituv rivojlangan bolalar maktabda o‘qish va yozishni tezroq o‘zlashtirishini isbot-
lagan  [7]. Shu bois tovushlarni ajratish, qofiya topish, bo‘g‘inlarga bo‘lish, tovush o‘yinlari va ritmik mashqlar 
maktabgacha ta’lim metodikasining ajralmas qismiga aylanishi lozim.

Bugungi kunda multisensor yondashuv ham savod o‘rgatishga tayyorlashning istiqbolli metodlaridan biri 
sifatida qaralmoqda. Mazkur yondashuvda ko‘rish, eshitish, sezish va harakat analizatorlari birgalikda faoliyat 
yuritadi. Harfni ko‘rish, qo‘l bilan ushlash, havoda chizish, tovushini aytish va predmet bilan bog‘lash orqali bola 
axborotni chuqurroq o‘zlashtiradi. Montessori pedagogikasida qo‘llaniladigan sensor harflar, qum ustida yozish, 
relyefli kartochkalar ana shunday metodikaning yorqin namunalaridir [8].

Storytelling metodi ham maktabgacha yoshdagi bolalarda savodxonlikni rivojlantirishning samarali vosi-
talaridan biri hisoblanadi. Hikoya tinglash, hikoya yaratish, ertaklarni dramatizatsiya qilish va voqealarni izchil 
bayon etish bolalarda bog‘lanishli nutq, tasavvur, lug‘at boyligi hamda matnni tushunish kompetensiyalarini 
rivojlantiradi. Shu bilan birga, mazkur metod bolalarning ijodkorligi va emotsional intellektini ham qo‘llab-quv-
vatlaydi [9].

So‘nggi yillarda STEAM texnologiyalarining maktabgacha ta’limga kirib kelishi savod o‘rgatishga tayyorlash 
metodikasini yanada boyitdi. Harflar va so‘zlarni konstruktorlar yordamida yasash, tabiatni kuzatish asosida 
hikoya tuzish, robototexnika elementlari bilan tanishish yoki raqamli ilovalar yordamida tovushlarni farqlash 
kabi faoliyatlar bolalarda til rivoji bilan bir qatorda mantiqiy tafakkur va muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nik-
malarini ham rivojlantiradi.

Shuningdek, rivojlantiruvchi predmet-fazoviy muhitning ahamiyati ham alohida e’tiborga loyiqdir. Kitob 
burchaklari, harf va so‘z kartochkalari, magnitli alifbo, interaktiv doskalar, sensor panellar, multimedia vositalari 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

117

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2026-yil, iyul, 7(1)-son

va mobil ilovalar bolalarda savodga bo‘lgan qiziqishni oshiradi hamda mashg‘ulotlarning emotsional jozibador-
ligini kuchaytiradi.

Pedagogning metodik mahorati ham savod o‘rgatishga tayyorlashning samaradorligini belgilovchi asosiy 
omillardan biridir. Pedagog turli metod va vositalarni bolaning yosh, qobiliyat va rivojlanish darajasiga mos 
ravishda uyg‘unlashtira olishi lozim. Individual yondashuv, differensial topshiriqlar, kuzatish va rivojlanish moni-
toringi bu jarayonning ajralmas tarkibiy qismlari hisoblanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotning metodologik asosini kompetensiyaviy yondashuv, konstruktivistik ta’lim nazariyasi, rivojlanti-

ruvchi ta’lim konsepsiyasi, shaxsga yo‘naltirilgan pedagogika hamda faoliyatga asoslangan o‘qitish tamoyillari 
tashkil etdi. Shuningdek, Maria Montessori, Jean Piaget, Lev Vygotskiy, Jerome Bruner, David Weikart, Loris 
Malaguzzi va boshqa olimlarning maktabgacha ta’limga oid ilmiy qarashlari nazariy tayanch sifatida qabul 
qilindi [1].

Yuqoridagilardan kelib chiqib, maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashning samarali 
shakllari, metodlari va didaktik vositalarini ilmiy jihatdan tahlil qilish, ularning pedagogik imkoniyatlarini aniqlash 
hamda amaliyotga tatbiq etish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqish mazkur tadqiqotning asosiy maqsadini tashkil 
etadi.

Mazkur tadqiqot maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashda samarali shakllar, 
metodlar va didaktik vositalarning ilmiy-metodik asoslarini aniqlashga qaratilgan bo‘lib, sifat (qualitative) va 
qiyosiy-pedagogik tadqiqot metodologiyasiga asoslandi. Tadqiqot davomida zamonaviy maktabgacha peda-
gogika, rivojlanish psixologiyasi, lingvodidaktika, ilk savodxonlik nazariyasi hamda xalqaro maktabgacha ta’lim 
dasturlariga oid ilmiy manbalar kompleks tahlil qilindi.

TADQIQOT NATIJALARI
Tadqiqot davomida maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashda qo‘llanilayotgan 

shakllar, metodlar va didaktik vositalarning ilmiy-metodik imkoniyatlari kompleks ravishda tahlil qilindi. Olingan 
natijalar shuni ko‘rsatdiki, zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimida ilk savodxonlik kompetensiyalarini rivojlan-
tirish alohida mashg‘ulotlar bilan emas, balki bolaning barcha faoliyat turlari bilan integratsiyalashgan holda 
tashkil etilganda yuqori samaradorlikka erishiladi.

Nazariy va qiyosiy tahlillar shuni ko‘rsatdiki, savod o‘rgatishga tayyorlashning samaradorligi uchta asosiy 
omilga bog‘liq:

•	 ta’limni tashkil etish shakllari; 

•	 qo‘llanilayotgan metodlarning interfaolligi; 

•	 didaktik vositalarning xilma-xilligi va rivojlantiruvchi xususiyati. 

Mazkur uch komponent uyg‘unlashganda bolaning fonologik ongi, og‘zaki nutqi, lug‘at boyligi, grafomotor 
ko‘nikmalari hamda o‘qishga bo‘lgan ichki motivatsiyasi sezilarli darajada rivojlanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlillar natijasida aniqlandiki, maktabgacha yoshdagi bolalarda savodxonlikni rivojlantirishning eng sama-

rali shakli integrallashgan faoliyat hisoblanadi. Bunda nutqni rivojlantirish mashg‘ulotlari tasviriy san’at, musiqa, 
konstruktorlik, tabiatni kuzatish, dramatizatsiya va o‘yin faoliyati bilan uyg‘unlashtiriladi.

Masalan, “Hayvonlar olami’ mavzusini o‘rganishda bolalar nafaqat hayvonlar nomini o‘rganadi, balki ular 
haqida hikoya tuzadi, rasmini chizadi, plastilindan yasaydi, tovushlariga taqlid qiladi hamda mazkur so‘zlarni 
bo‘g‘in va tovushlarga ajratishni mashq qiladi. Natijada yangi leksik birliklar bolaning faol lug‘atiga tabiiy ravishda 
kirib boradi.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, didaktik o‘yinlardan muntazam foydalanish bolalarda savodga bo‘lgan 
qiziqishni sezilarli darajada oshiradi. Ayniqsa, quyidagi o‘yinlarning samaradorligi yuqori ekani kuzatildi:

1.	 “Qaysi tovushni eshitding?”; 

2.	 “Bo‘g‘inlardan so‘z tuz”; 

3.	 “Sehrli harflar”; 

4.	 “Harfni top”; 
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6.	 “Kim ko‘proq so‘z aytadi?”; 

7.	 “Topishmoqni yech”. 

Mazkur o‘yinlar davomida bolalar o‘zlari sezmagan holda fonematik tahlil, tovushlarni ajratish, bo‘g‘inlarni 
birlashtirish va yangi so‘zlarni hosil qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Storytelling metodining pedagogik imkoniyatlari ham alohida tahlil qilindi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, hikoya 
yaratish va ertaklarni dramatizatsiya qilish bolalarda quyidagi kompetensiyalarni rivojlantiradi:

•	 bog‘lanishli nutq; 

•	 lug‘at boyligi; 

•	 mantiqiy ketma-ketlikni saqlash; 

•	 tasavvur; 

•	 ijodkorlik; 

•	 dialogik nutq. 

Hikoya yaratish jarayonida bolalar yangi so‘zlarni kontekstda qo‘llashni o‘rganadi. Bu esa ularning passiv 
lug‘atini faol lug‘atga aylantirishga xizmat qiladi.

Shuningdek, fonologik o‘yinlarning samaradorligi ham yuqori ekani aniqlandi. Tovushlarni tinglash, 
farqlash, birinchi va oxirgi tovushni topish, qofiya hosil qilish kabi mashqlar o‘qish va yozishni o‘zlashtirishning 
eng muhim omillaridan biri bo‘lgan fonologik ongni rivojlantiradi.

1-jadval: Savod o‘rgatishga tayyorlashda metodlarning pedagogik samaradorligi
Metod Nutq rivoji Fonologik ong Lug‘at boyligi Motivatsiya Mustaqil fikrlash

Didaktik o‘yin +++ ++ ++ +++ ++

Storytelling +++ ++ +++ +++ +++

Rolli o‘yin ++ + ++ +++ ++

Muammoli vaziyat + + ++ ++ +++

STEAM faoliyati ++ + ++ +++ +++

Multisensor metod ++ +++ ++ ++ ++
(+++) - juda yuqori samaradorlik
(++) - yuqori samaradorlik
(+) - o‘rtacha samaradorlik

Jadval natijalari storytelling va didaktik o‘yinlarning savodga tayyorlashda eng samarali metodlardan biri 
ekanligini ko‘rsatmoqda.

Mazkur tadqiqot natijalari maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlash jarayoni zamo
naviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar hamda didaktik vositalarning o‘zaro integratsiyasi asosida 
tashkil etilgandagina yuqori samaradorlikka erishilishini ko‘rsatdi. Olingan natijalar nafaqat O‘zbekiston maktab-
gacha ta’lim tizimi, balki xalqaro maktabgacha ta’lim amaliyotida shakllangan ilmiy qarashlar bilan ham uyg‘un-
lashadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, ilk savodxonlikni shakllantirish bolaning harf va tovushlarni yod olishi bilan 
emas, balki uning nutqiy, psixologik, ijtimoiy va kognitiv rivojlanishi bilan uzviy bog‘liq jarayon hisoblanadi. 
Mazkur xulosa UNESCO tomonidan ishlab chiqilgan Early Childhood Care and Education konsepsiyasida ilgari 
surilgan tamoyillar bilan hamohang bo‘lib, unda maktabgacha ta’limning asosiy vazifasi bolani maktab fanlariga 
oldindan o‘rgatish emas, balki uning keyingi ta’lim faoliyati uchun zarur bo‘lgan tayanch kompetensiyalarni 
rivojlantirish ekani ta’kidlangan [2].

Tadqiqot davomida o‘yin texnologiyalarining samaradorligi alohida namoyon bo‘ldi. Didaktik o‘yinlar, rolli 
o‘yinlar va harakatli mashqlar bolalarda o‘qishga nisbatan ichki motivatsiyani kuchaytirishi, fonologik ongni 
rivojlantirishi hamda lug‘at boyligini kengaytirishi kuzatildi. Bu natijalar Piagetning bolaning bilish faoliyati o‘yin 
orqali rivojlanishi haqidagi nazariy qarashlari bilan mos keladi [4].

Storytelling metodining natijalari ham e’tiborga loyiqdir. Hikoya yaratish, ertaklarni dramatizatsiya qilish, 
rasmlar asosida voqealarni izchil bayon etish bolalarda bog‘lanishli nutq, tasavvur, mantiqiy fikrlash va kommu-
nikativ kompetensiyalarni sezilarli darajada rivojlantirdi. Brunerning narrativ tafakkur haqidagi ilmiy qarash-
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lariga ko‘ra ham inson bilimni hikoya shaklida osonroq o‘zlashtiradi va uzoq muddat xotirada saqlaydi [5]. Shu 
sababli storytelling metodini maktabgacha ta’lim mashg‘ulotlariga tizimli ravishda integratsiya qilish maqsadga 
muvofiqdir.

Fonologik mashqlarning samaradorligi ham tadqiqot davomida tasdiqlandi. Tovushlarni tinglash, farqlash, 
bo‘g‘inlarga ajratish, qofiya topish va tovushlar bilan bog‘liq o‘yinlar bolalarning o‘qish va yozishga tayyorgar-
ligini sezilarli darajada kuchaytirishi aniqlandi. Xalqaro tadqiqotlarda ham fonologik ong maktabdagi o‘qish 
muvaffaqiyatining eng muhim prediktorlaridan biri sifatida e’tirof etiladi [6].

Multisensor yondashuv bo‘yicha olingan natijalar Montessori pedagogikasi tamoyillarini yana bir bor 
tasdiqladi. Bola harfni nafaqat ko‘rishi, balki ushlashi, havoda chizishi, qum ustida yozishi va tovushini talaffuz 
qilishi orqali bir vaqtning o‘zida bir necha analizator faoliyat ko‘rsatadi. Bunday mashqlar harflarni eslab qolish 
va grafomotor ko‘nikmalarni shakllantirishni tezlashtiradi.

Raqamli didaktik vositalarning imkoniyatlari ham tadqiqot davomida alohida tahlil qilindi. Interaktiv doskalar, 
elektron alifbo, multimedia materiallari va mobil ilovalar bolalarning mashg‘ulotlarga qiziqishini oshirishi kuza-
tildi. Shu bilan birga, tahlillar shuni ko‘rsatdiki, raqamli vositalardan foydalanish pedagog rahbarligida va me’yor 
asosida tashkil etilgandagina ijobiy natija beradi. Aks holda, bolaning diqqatini uzoq vaqt ekranga qaratish 
emotsional charchash va diqqatning pasayishiga olib kelishi mumkin.

Muhokama davomida yana bir muhim jihat aniqlandi. Savod o‘rgatishga tayyorlashda faqat metod yoki 
didaktik vositaning o‘zi yuqori natija bermaydi. Samaradorlik pedagog tomonidan shakl, metod va vositalarning 
o‘zaro uyg‘unlashtirilishi bilan belgilanadi. Masalan, storytelling metodini didaktik kartochkalar, dramatizatsiya 
va raqamli taqdimot bilan birgalikda qo‘llash bolalarda yangi leksik birliklarning faol o‘zlashtirilishini ta’minlaydi.

Tadqiqot natijalari ota-onalar bilan hamkorlikning muhimligini ham tasdiqladi. Uy sharoitida kitob mutolaasi, 
ertak o‘qish, suhbatlashish, tovush o‘yinlari va birgalikdagi ijodiy faoliyat bolalarning maktabga tayyorgarlik 
darajasini sezilarli darajada oshiradi. Shu sababli maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ota-onalar uchun savod
xonlikni rivojlantirish bo‘yicha metodik tavsiyalar ishlab chiqish zarur.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Shunday qilib, tadqiqot natijalari savod o‘rgatishga tayyorlashning samarali modeli quyidagi komponentlar 

integratsiyasiga asoslanishi kerakligini ko‘rsatdi:

•	 rivojlantiruvchi ta’lim muhiti; 

•	 interfaol pedagogik metodlar; 

•	 multisensor yondashuv; 

•	 didaktik o‘yinlar; 

•	 storytelling; 

•	 raqamli texnologiyalar; 

•	 ota-onalar bilan hamkorlik; 

•	 individual yondashuv; 

•	 kompetensiyaviy baholash. 

Mazkur komponentlarning uyg‘unligi bolalarda maktab ta’limi uchun zarur bo‘lgan tayanch kompetensi-
yalarni shakllantirish imkonini beradi.

Mazkur tadqiqot maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashning samarali shakllari, 
metodlari va didaktik vositalarini ilmiy-metodik jihatdan tahlil qilish imkonini berdi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi xulosalarga kelindi.

Birinchidan, savod o‘rgatishga tayyorlash harf va tovushlarni o‘rgatish bilangina cheklanmaydi. U bolaning 
nutqiy, intellektual, psixologik, emotsional va kommunikativ rivojlanishini qamrab oluvchi kompleks pedagogik 
jarayon hisoblanadi.

Ikkinchidan, didaktik o‘yinlar, storytelling, fonologik mashqlar, multisensor metodlar hamda STEAM 
elementlari bolalarda fonologik ong, lug‘at boyligi, bog‘lanishli nutq va grafomotor ko‘nikmalarni rivojlantirishda 
yuqori pedagogik samaradorlikka ega.

Uchinchidan, rivojlantiruvchi predmet-fazoviy muhit va zamonaviy didaktik vositalar bolaning o‘qishga 
bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi hamda o‘quv faoliyatiga ijobiy motivatsiyani shakllantiradi.
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hisoblanadi. Biroq ularni pedagogik maqsadga muvofiq va me’yoriy asosda qo‘llash zarur.

Beshinchidan, savod o‘rgatishga tayyorlashning muvaffaqiyati pedagogning metodik mahorati, ota-onalar 
bilan hamkorligi hamda individual yondashuvni ta’minlay olishi bilan chambarchas bog‘liq.

Kelgusida sun’iy intellekt texnologiyalari, adaptiv raqamli platformalar va immersiv ta’lim vositalaridan 
foydalangan holda maktabgacha yoshdagi bolalarni savod o‘rgatishga tayyorlashning innovatsion metodikasini 
ishlab chiqish istiqbolli ilmiy yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolmoqda.
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Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi
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